
 
 

КЛАСИЧНО СЛИКАРСТВО 

ПРВА ГОДИНА ПРВ СЕМЕСТАР (8 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Цртање 1 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

 Историја на 
уметноста 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

Сликарска 
технологија 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

 

9:30-10:30   

10:30-11:30 Сликање 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 1 

   

11:30-12:30     

12:30-13:30      

13:30-14:30      

14:30-15:30      

15:30-16:30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КЛАСИЧНО СЛИКАРСТВО 

ВТОРА ГОДИНА ТРЕТ СЕМЕСТАР (6 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30     Сликање 3 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 1 

9:30-10:30     

10:30-11:30    Цртање 3 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

11:30-12:30 Композиција 2 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

 Историја на 
уметноста 3 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

 

12:30-13:30 Естетика 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
вон. проф. д-р 
Трајче 
Стојанов  

Сликарска 
технологија 3 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

 

13:30-14:30 Сликарска 
анатомија 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 1 

Резба 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса м-р 
Андреј 
Митевски  
Вајарско 
ателје 

 

14:30-15:30    

15:30-16:30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КЛАСИЧНО СЛИКАРСТВО 

ТРЕТА ГОДИНА ПЕТТИ СЕМЕСТАР (6 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Сликање 5 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 2 

Композиција 4 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 2 

   

9:30-10:30    

10:30-11:30  Акт 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

  

11:30-12:30     

12:30-13:30      

13:30-14:30 Цртање 5 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 2 

    

14:30-15:30     

15:30-16:30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КЛАСИЧНО СЛИКАРСТВО 

ЧЕТВРТА ГОДИНА СЕДМИ СЕМЕСТАР (8 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Визуелна 
култура 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р 
Јордан 
Ефремов 
Предавална 
на ЛА 

 Вајарски 
техники 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса м-р 
Андреј 
Митевски 
Вајарско 
ателје 2 

Сликање 7 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 2 

Копирање на 
уметничко 
дело 2 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Ателје 2 

9:30-10:30  

10:30-11:30  Цртање 7 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

 Графички 
техники 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 2 

Теорија и 
технологија на 
бои 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Ателје 2 

11:30-12:30   

12:30-13:30  Методика на 
ликовно 
воспитание 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
вон. проф. д-р 
Катерина 
Деспот 
Предавална 
на ЛА 

  

13:30-14:30     

14:30-15:30   Дигитално 
сликарство 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 2 

  

15:30-16:30     

 
 



ВАЈАРСТВО 

ПРВА ГОДИНА ПРВ СЕМЕСТАР (2 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Класично 
вајање 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско 
ателје 

 Историја на 
уметноста 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

  

9:30-10:30    

10:30-11:30   Класични 
вајарски 
технологии 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса м-р 
Андреј 
Митевски 
Вајарско 
ателје 

  

11:30-12:30     

12:30-13:30      

13:30-14:30      

14:30-15:30    Класично 
цртање 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Вајарско 
ателје 

 

15:30-16:30     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ВАЈАРСТВО 

ВТОРА ГОДИНА ТРЕТ СЕМЕСТАР (3 студенти) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30  Вајарска 
анатомија 2 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса м-р 
Гордана Хаџи 
Николова 
Малашев 
Вајарско 
ателје 

Класични 
вајарски 
технологии 3 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско 
ателје 

  

9:30-10:30    

10:30-11:30      

11:30-12:30 Композиција 2 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

 Историја на 
уметноста 3 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

  

12:30-13:30 Естетика 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
вон. проф. д-р 
Трајче 
Стојанов  

 Класично 
цртање 3 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Вајарско 
ателје 13:30-14:30 Класично 

вајање 3 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско 
ателје 

  

14:30-15:30    

15:30-16:30     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ВАЈАРСТВО 

ТРЕТА ГОДИНА ПЕТТИ СЕМЕСТАР (1 студент) 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30  Композиција 4 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 2 

   

9:30-10:30     

10:30-11:30  Вајарска 
анатомија 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса м-р 
Гордана Хаџи 
Николова 
Малашев 
Вајарско 
ателје 

Акт 1 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

  

11:30-12:30   Класично 
цртање 5 
(2+1+1) 
Предавање и 
вежби 
 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 1 

12:30-13:30   Класично 
вајање 5 
(2+2+1) 
Предавање и 
вежби 
 
доц. м-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско 
ателје 

 

13:30-14:30     

14:30-15:30     

15:30-16:30      

 


